
 
SUTARTIS DĖL KONFIDENCIALUMO IR DUOMENŲ APSAUGOS 

 
 

Ši sutartis yra sudaroma nuo  šios dienos ................................. , tarp 
(data) 

................................................................................................ ir „NutriLabel‘. 
(įmonės pavadinimas) 

 

Konstatuojamoji dalisKonstatuojamoji dalisKonstatuojamoji dalisKonstatuojamoji dalis    
    

A.  Įmonės užsiimančios tam tikrų maisto produktų gamyba ir/arba prekyba įsipareigoja 
neatskleisti tų procesų ir  gamybos technologijų (receptūrų)  , kurios jų manymu yra 
konfidencialios ir į kurias turi išskirtines teises. 

 
B. „NutriLabel“ pripažysta įmonėms išimties tvarka  priklausančius procesus ir  

technologijas (receptūras) bei gerbia jų teises į šį turtą.  
 
Remiantis abipusiais pažadais , kurie yra lygiaverčiai , šalys susitaria: 
 

SusitarimasSusitarimasSusitarimasSusitarimas    
 
Šiuo duomenų neatskleidimo susitarimu „NutriLabel“ pareiškia , kad visada gerbs įmonių 

išimtines nuosavybės teises ir visus procesus, receptūras, gamybos ir prekybos paslaptis 
apimant įpakavimą bei platinimą. „NutriLabel“ jokiomis aplinkybėmis neatskleis jokiam 
asmeniui ar subjektui šios informacijos be  raštiško  
............................................................................................................................ 

(įmonės pavadinimas) 

 įmonės sutikimo , išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytais atvėjais. 
„NutriLabel“ taip pat įsipareigoja neatlikti jokių antikonkurencinių veiksmų , kurie galėtų 

pakenkti įmonės reputacijai , neaskleisti aukščiau minėtų paslapčių šio susitarimo galiojimo 
metu ir jam pasibaigus.  

 
 
„NutriLabel“ 
 

.................................... ........................ .............................. 
(atstovas)   (parašas)  (data)   

 
Įmonė: 
 

.................................... ........................ .............................. 
(atstovas)   (parašas)  (data)   


